PREFEITI]RA MINCPAL DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

LEI MUNICIPAL NO 1.464. DE 12 DE AGOSTO DE 2021.

30 Esta Lei entrará em vig or ua publicação. revogada as disposições em

CIDO RIBEI RO
Prefeito unicípio de Cajati

JUL A RUIZ
mento lurídicoDi do Depa

{l
MARIA D SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

Praça do Paço Municipâ1, no 10 - Centro - CEP: 11950-000 -
PABX (13) 3854-8700 - Site: !.J!1/w.caiati, so.qoy. br - Cajati - Sp

*ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL ESPECIAL
COMPLEMENTAç4O PARA AQUISIçÃO DE AMBULÂNCIA E DÁ
OUTRAS PROVIDENCÍAS.."

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do l'1unicípio de Cajati,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a
Câmara Municipal Aprova e ele Sanciona e Promulga a seguinte Lei:

AÉ. 10 Fica o Executivo autorizado, a abertura de crédito adicional especial no valor de
R$ 198.OOO,OO (cento e noventa e oito mil reais) para a seguinte dotação orçamentária, a
saber:

Art. 20 O recurso necessário para atendimento do encargo previsto para execução do
artigo anterior, será proveniente de Superávit Financeiro do Exercício de 2O2O na Fonte 01.

AÉ.
contrário.

REG]STRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAJATI E

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO. Cajati (SP), 12 de agosto de 2021.

o2 PODER EXECUTIVO VALOR - R$

02.10 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

02.10.04 DIVISAO DE PRONTO ATENDIMENTO
10.302.O028.1072 AQUISIçÃO DE AMBULÂNCIA
4.4.90.52 Equipamento e Material Permanente - FONTE 01 198.000,00

TOTAL CREDITO ESPECIAL 198.OOO,OO

data de